KA731 - LADIES' TROUSERS

KA731 LADIES' TROUSERS

ROZMERY (CM)

Ks./®©
Sitka pres pas (B)
Vnitini Sev (A)

Sitka pres bedra

BARVY:

. Anthracite Heather . Black

XXS

0
0
0
0

. Navy

XS
20
33
77.50
95.25
43

KARIBAN

POPIS

220 g/m?

64 % polyester / 34 % viskdza / 2 % elastan)

Uzky sttih kalhot

2 predni kapsy ve Svu a 2 zadni kapsy s lemem

Zapinani na zip se skrytym hakem a knoflikem

Pruzny pas vzadu pro optimaini pohodli

Vnitfni nohavice: 78 cm

Nohavice kalhot s neviditelnymi lemy
Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH

Zemé plivodu:

Turkiye

@ 8 AG X

S
20
35

77.75
96.25
46

[E52025 :s. 117
[E52024 : s. 316

M L
20 20
37 39.50
78 78.25
97.25 98.25
49 52

XL
20
42
78.50
99.25
55

2XL
20
44.50
78.75
100.25
58
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